АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2021 г.  № 2254

О внесении изменения в постановление администрации городского округа

Солнечногорск Московской области от 12 декабря 2019 года № 2256

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку и эксплуатацию

рекламных конструкций, аннулирование ранее выданных разрешений»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных  и муниципальных услуг», Федеральным законом от 13 марта

2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением администрации городского

округа Солнечногорск Московской области от 16 октября 2019 года

№ 1799 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг структурными подразделениями

администрации городского округа Солнечногорск Московской области»,

постановлением администрации городского округа Солнечногорск Московской

области от 16 октября 2019 года № 1800 «Об утверждении Сводного

реестра государственных и муниципальных услуг городского округа

Солнечногорск Московской области», постановлением администрации

городского округа Солнечногорск Московской области от 24 сентября

2019 года № 1682 «Об утверждении положения о порядке установки и эксплуатации

рекламных конструкций и средств размещения информации на территории

городского округа Солнечногорск Московской области», письмом Главного

управления по информационной политике Московской области от 8 декабря

2021 года № 35Исх-5190, с целью актуализации данных, администрация городского

округа Солнечногорск Московской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа Солнечногорск

Московской области от 12 декабря 2019 года № 2256 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче

разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование

ранее выданных разрешений» следующее изменение:

1.1. Дополнить раздел 1. Предмет регулирования административного

регламента подпунктом 1.4 следующего содержания:

«1.4. Предоставление муниципальной услуги возможно в составе комплекса

с другими государственными и муниципальными услугами в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации, в том числе настоящим

административным регламентом и административными регламентами

предоставления других государственных и муниципальных услуг, входящих в состав

соответствующего комплекса государственных и муниципальных услуг».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования.

3. Управлению информационной политики администрации городского округа

Солнечногорск Московской области (И.А. Прокопова) опубликовать настоящее

постановление в газете «Сенеж» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет: «INSOLNECHNOGORSK.RU» в течение

15 дней с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации городского округа Солнечногорск

И.А. Ермакова.

Глава городского округа

Солнечногорск              В.В. Родионов